REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KUCOVE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. JOO| Prot | Kugové me0QYy /03/2026

VENDIM
Nr. |2 Daté 29/ 9212026

PER DHENIEN E NDIHMES FINANCARE PER FEMIJET NE ARSIMIN BAZE
QE VIJNE NGA FAMILJE NE NEVOJE

'Késhilli Bashkiak , né¢ mbledhjen e tij né daté  / /2026, pasi u njohé me materialin ¢
paragitur nga Drejtoria € Sherbimit Socialdhe ne mbéshtetje Ligjit Nr. 139/2015, daté
17.12.2015, “Pér Vetégeverisjen Vendore”, t€ ndryshuar” ,n¢ mbéshtetje te Ligjit
57/2019”°Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise ©, Ligjit Nr.18/2017,Per te
drejtat dhe mbrojtjen e femijes, bazuar ne nenin 6> Zbatimi I interesit me te larte te femijes
“ neni 20°’e drejta per nivel jetese te pershtatshme’ ,dhe mbi bazén ¢ verifikimeve t& kryera

nga Drejtoria e Sh&rbimit Social ;

VENDOSI:

1. Te miratoj shperndarjen e fondit per femijet ne arsimin baze dhe parauniversitar ge
vijne nga familje ne nevoje sipas tabeles se me poshtme :

Tabela ; Janar - Shkurt 2026

Nr Emer Atesia Mbiemer Bashkia/NjAd | Shuma
" /Leke
i Florjan . Ilirjan Spaho Kucove 8000
2 Amelia Zoica Isufaj Lumas | 8000
3 Romeo Selime Kumria Kucove 8000
4. Flori ' Brunilda Hysa Perondi 8000




= Ledi Brunilda Hysa Perondi 8000
6. Veli Jolanda Domi Perondi 8000
7. Olta Hekuran Nuhu Kucove 8000
3. Rexhep Bujar Hoxha | Kucove 18000
9. Dejora Oltion Kica Kucove 8000
10. Ajla Roland Alushi Kucove 8000
11. Endrit Asgeri Keli Kucove 8000
12. Fjola Florjan Xhafa Kucove 8000
13. Amelia Ermal Gjishti Kucove 8000
14. Eneo Ermal Gjishti Kucove 8000
15. Klevis Ajet Penxho Kucove 8000
16. Alketa Besim Spiro Kucove 8000
17 Muharem Saimir Shahu Kucove 8000
18. Samuel Fabion Hamzaj Kucove 8000
19. Xhuljan Ilirjan Veliaj Kucove 8000
20. Luis Eduart Kafazi Kucove 8000
21. Prajla Orjana Ago Kucove 8000
22. Ergyst Dallendyshe | Luzi Perondi 8000
23. Mynyr Aferdita Hajderi Perondi 8000
24. Kleandra Miranda Mile Perondi 8000
25. Aleu Stelina Selamayj Perondi 8000
26. Megi Antenida Haderi Perondi 8000
27. Ramiz Merita Patriku Lumas 8000
28. Aleksja Erjon Marra Kozare 8000
29. Bjordi Nebi Lezo Kozare 8000
30. Lorisa Maksim Doksani Kozare J’ 8000

3.Fondet do te mbulohen nga Ministria e Arsimit dhe Sportit sipas shkreses se ardhur
Nr. 469/1 ,date 23.01.2026 te Ministrise se Financave.
4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Sherbimit Social.

Ky vendim u miratua me f (9 vota pro, % vota kunder
3 ~— vota abstenim,ne presence te { ﬁ anetareve te keshillit bashkiak.

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK
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